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Platz 1 Platz 2 Platz 3

1 K

2 K

3 K

4 K

5 K

6 K

7 K

8 K

9 K

10 K

11 K

12 K

13 K

14 K

15 K

16 K

17 K

18 K

19 K

20 K

21 K

22 K

23 K

24 K

25 K

26 K

27 K

28 K

29 K

30 K

31 K

32 K

33 K

34 K

35 K

36 K
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Name (Listenführer) Name Name (Listenführer)

Summe der Punkte und Spiele

+ (gewonnene - verlorene Spiele) x 50 Punkte

+ verlorene Spiele der Gegenspieler  x 40 Punkte

Endergebnis (Summe A+B+C)
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DSkV - Spielliste
Bitte Eintragen und Ankreuzen

Grundwerte Gewinnstufen Spielwerte©
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